Rohrstiitze, Hohe 225 bis 345 mm

Anwendung Eigenschaften

o Rohrstiitzen mit grosserer Hohe und in e Einfache Montage

Werkstoff INOX auf Anfrage. Standsicher

o Korrosionsbestandig

Hohenverstellbar und universell
einsetzbar

Sonderhéhen auf Anfrage

hawle

9120

Werkstoff

e Stlitze: Aluminium

o Lastaufnehmer: INOX mit
Kunststoffunterlage
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D
(mm)
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Maximale
Stiitzlast

Fmax = 30 kN
1"/SW 46

Fmax = 30 kN
1"/SW 46

Fmax = 30 kN
1"/SW 46

Fmax = 60 kN
2"/ISW 75

Fmax = 60 kN
2"/SW 75

Fmax = 60 kN
2"/SW 75

Fmax = 60 kN
2"/SW 75

Fmax = 60 kN
2"/ISW 75

Fmax = 60 kN
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Fmax = 60 kN
2"/ISW 75

Fmax = 60 kN
2"/SW 75

Gewicht
(kg)
3.000
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3.000
3.000
3.000
3.000
3.000
3.000

3.000

3.000
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NPK-Nr.
411
876118
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876122
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